証票№

（政治活動用事務所証票用）

再 交 付 申 請 書

書  記 次 長 事務局長 委員長

選挙の種類 １ 個人  ２ 団体 １ 市議会議員  ２ 市長

返還証票№・枚数 証票№ 枚

再交付証票№・枚数 証票№ 枚

申請理由 ■ 紛失  □ 破損  □ 汚損  □ その他（     ）

紛失等の状況
  自宅で証票を一時保管していたが、貼り付けの際、保管場所に無い

ことに気づき、自宅内を探したが全て見つからなかった。

※紛失年月日 令和 △  年 ６ 月 １０ 日

※紛失場所 大和市下鶴間２－○－○ △△ビル２０１号

※紛失届出をした年月日 令和 △  年 ６ 月 １１ 日

※紛失届出をした

警察署名
大 和 警 察 署

上記のとおり申請します。

令和 △  年 ６  月 １２  日

大和市選挙管理委員会委員長 あて

（公職の候補者等）氏 名

住 所

電 話      （      ）

職 業

後援団体の名称

所在地

電 話      （      ）

代表者の氏名

住所

 備考 １ 紛失等の状況は、詳細に記載すること。

    ２ 破損又は汚損の場合は、当該証票を添えて申請すること。

    ３ ※印の欄は、紛失の場合のみ記入すること。

（事務処理欄）※以下は記入しないでください。

所轄警察署への確認日時
令和    年    月    日

   時  分

警察担当者(職・氏名)

届出の有無等

確認者名

（注）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

（注）代表者本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

記 載 例（紛失）

この欄は申請書の提出時に記載していただき

ますので、空欄としてください。

大和 一郎

大和市下鶴間２－〇－〇 △△ビル２０１号

会社役員

046    260    0000

本人が手書き署名しない

場合は、記名押印してく

ださい。

証票№

再交付する政治活動用事務所の所在地 立札、看板の類の枚数

大和市 中央林間６－○－○

  １  枚  連絡先 選挙 太郎

電 話   ０４６ （  ２６３  ） □□□□

大和市 深見西８－△－△

  ２  枚  連絡先 大和 次郎

電 話   ０９０ （ １２３４  ）△△△△

大和市     枚

連絡先

電 話       （       ）

大和市

    枚  連絡先

電 話       （       ）

大和市

    枚  連絡先

電 話       （       ）

大和市

    枚  連絡先

電 話       （       ）

政治活動用事務所証票（再交付）について正に受領いたしました。

また、受領した証票については、上記箇所に設置し適正な管理を行います。

  氏  名

（注）受領者本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

この欄は記入せず、空欄のまま提出して

ください。受領の際、受領された方（代理

人も可）に記載していただきます。

※当初申請と政治活動用事務所の設置場所を変更

する場合は、「異動届」及び「政治活動用事務所

の位置図」を併せて提出してください。

※紛失の場合は、「誓約書」と

併せて提出してください。

（別  記）

証票№

（政治活動用事務所証票用）

再 交 付 申 請 書

書  記 次 長 事務局長 委員長

選挙の種類 １ 個人  ２ 団体 １ 市議会議員  ２ 市長

返還証票№・枚数 証票№ 枚

再交付証票№・枚数 証票№ 枚

申請理由 □ 紛失  ■ 破損  □ 汚損  □ その他（     ）

紛失等の状況
  新たに看板を作成したため、証票を付け替えようとしたところ、
取り外す際に破損した。

※紛失年月日 令和     年    月     日

※紛失場所

※紛失届出をした年月日 令和     年    月     日

※紛失届出をした

警察署名

上記のとおり申請します。

令和 △  年 １０  月  ２  日

大和市選挙管理委員会委員長 あて

（公職の候補者等）氏 名

住 所

電 話      （      ）

職 業

後援団体の名称

所在地

電 話      （      ）

代表者の氏名

住所

 備考 １ 紛失等の状況は、詳細に記載すること。

    ２ 破損又は汚損の場合は、当該証票を添えて申請すること。

    ３ ※印の欄は、紛失の場合のみ記入すること。

（事務処理欄）※以下は記入しないでください。

所轄警察署への確認日時
令和    年    月    日

   時  分

警察担当者(職・氏名)

届出の有無等

確認者名

（注）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

（注）代表者本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

この欄は申請書の提出時に記載していただき

ますので、空欄としてください。

大和一郎後援会

大和市南林間１－〇－〇

046    275    ××××

大和市林間２－△－△

深見 三郎

代表者本人が手書き署名

しない場合は、記名押印

してください。

記 載 例（破損）

証票№

再交付する政治活動用事務所の所在地 立札、看板の類の枚数

大和市 林間２－△－△

  ２  枚  連絡先 深見 三郎

電 話   ０７０ （ ６７８９  ） □□□□

大和市 鶴間１－〇－〇

  １  枚  連絡先 明推 花子

電 話   ０４６ （  ２７４  ）××××

大和市

    枚  連絡先

電 話       （       ）

大和市

    枚  連絡先

電 話       （       ）

大和市

    枚  連絡先

電 話       （       ）

大和市

    枚  連絡先

電 話       （       ）

政治活動用事務所証票（再交付）について正に受領いたしました。

また、受領した証票については、上記箇所に設置し適正な管理を行います。

  氏  名

（注）受領者本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

この欄は記入せず、空欄のまま提出して

ください。受領の際、受領された方（代理

人も可）に記載していただきます。

※当初申請と政治活動用事務所の設置場所を変更

する場合は、「異動届」及び「政治活動用事務所

の位置図」を併せて提出してください。

※再発行にあたり、新たに証票番号を交付しますので

破損した証票と残り全ての証票についても返却して

ください。

（別  記）